
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Listado definitivo de admitidos y  excluidos de peones del  Plan Extraordinario por el  Empleo en
Castilla La Mancha 2019

Dada cuenta de la finalización del plazo para presentar reclamaciones en el proceso selectivo 
convocado para la contratación de 65 peones, para llevar a cabo los trabajos programados para la 
ejecución del Plan Extraordinario de Empleo  en el marco de la orden 160/2019 de 23 de septiembre,
y en uso de las atribuciones que se me confieren en la ley 7/85, de 2 abril y demás legislación 
aplicable, por el presente.

RESUELVO:

1º.-  Aprobar  la  lista  definitiva  de  admitidos/as  y  excluidos/as  para  participar  en  el  mencionado
proceso selectivo indicado.

ADMITIDOS/AS: COLECTIVO 6.1 a) y b)

***3621** ABDELLAOUI, AMINA
***2072** ACHIM, IOAN
***7063** AGUILERA VILLALÓN, PEDRO
***0765** ALLAM, SOUMIA
***8140** ALMENDRO MESÍAS, JOSÉ ANTONIO
***3684** ÁLVAREZ CAMPOS, MARÍA YOLANDA
***7897** AMAYA MOLINA, ISAAC
***2325** ARMADA GARRIDO, MIRIAM
***8561** ARREBOLA VALDERRAMA, DOLORES
***8390** ARROYO ALARCÓN, JOSÉ
***6898** ASZNAN, EVA ANDREEA
***5571** BADEA, CLAUDIA LILIANA
***8857** BELTRÁN FERRER, LAURA
***6057** BENGOECHEA DÍAZ PORTALES, JAVIER
***7090** BENITO BELLÓN, JESÚS
***9805** BOLAÑOS CAMACHO, AGUSTÍN
***3911** BOSTÁN, CRISTIAN
***5642** BRIÑAS DELGADO, MARÍA BELÉN
***7871** BROSTEANU, IOANA ALEXANDRA
***7842** CAJIDOS GALLEGO, MARÍA ROSA
***2330** CALZADO RAMÍREZ, MANUEL
***5858** CAMPOS FERNÁNDEZ, MARÍA SAGRARIO
***5767** CAMPOS GALLARDO AMANDA
***5768** CAMPOS GALLARDO, JUAN MATÍAS
***1562** CAMPOS MUÑOZ, JUAN
***2961** CAMPOS MUÑOZ, MACARENA
***8454** CAMPOS MUÑOZ, MARÍA ESTER

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 1

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL



Ayuntamiento de Manzanares

***2865** CANDELAS MORALES, MARÍA DOLORES
***0818** CARRIÓN DÍAZ MILAGROS
***7993** CHECHEDI, ADRIANA CORNELIA
***6954** COLOMPAR, JASMÍN
***2572** CONDÉS LEÓN, JOSÉ ANGEL
***6988** CORRALES MARTINEZ, CARMEN BIBIANA
***7909** COTILLO COBOS, MIGUEL
***2080** DE LA ROSA CÁCERES, MARÍA AZUZENA
***8060** DEL CAMPO MARÍN, ADAN
***1132** DELGADO GUERRERO, DAVID
***8254** DELGADO VILLAR, ESTEFANÍA
***7332** DGHOUGHI FAZAZI, ZAHRA
***7297** DGHOUGHI FAZAZI, BOUCHRA
***1972** DÍAZ ARROYO, EVA GLORIA
***8815** DÍAZ MADROÑERO CABRERA, AZAHARA
***8815** DÍAZ MADROÑERO CABRERA, MACARENA
***3361** DÍAZ PEÑALVER DÍAZ MADROÑERO, SANTOS
***8785** DIAZ PORTALES CASO, GLORIA
***6155** DOMINGUEZ QUIÑA, GISSELA MERCEDES
***6865** DUMITRU LARIS BIANCA
***7129** DUMITRU, NAOMI MARÍA
***3847** DURO VALLE, INOCENCIO
***9141** EL KHAMLICHI, OMKALTOOM
***9016** ELMIRE ZHOUR
***0214** ESCRIBA PIQUERAS, CARMEN
***3852** ESPINAR PATÓN, ANTONIA
***8467** ESPINOSA BELLÓN, MARÍA DEL MAR
***3654** ESPINOSA BELLÓN, MARÍA DEL PILAR
***5893** ESPINOSA JIMÉNEZ, ÓSCAR
***7229** ESPITIA PATIÑO, MAGNOLIA
***6231** ESSAGHIR, OUAHIBA
***8940** FARCAS, ADRIANA MARÍA
***0922** FAZAZI FATIMA
***6841** FERNÁNDEZ FLORES, AMPARO
***3739** FIÉRREZ SÁNCHEZ, SIMONA
***3146** FLORES FLORES, JOSÉ MANUEL
***9363** FLORES MARTÍNEZ, MARÍA ROSA
***2147** FLORES MORENO, LUIS
***3931** FLORES QUIRÓS, CARINA
***6092** FLORES TORRES, MANUEL
***6950** FLORES TORRES, MARINA
***6747** FUENTES BENITO, LORENA
***2087** GALEA, BIANCA-MIRABELA
***4240** GALERA ABAD, MARÍA DEL ESPINO
***8346** GALIANA HORTELANO, ANTONIA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 2

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL



Ayuntamiento de Manzanares

***8861** GALLARDO VARGAS, EMILIA
***1977** GALLARDO VARGAS, MARÍA DOLORES
***2994** GALLEGO DOCTOR, JUAN
***4499** GARCÍA CABEZAS, RAÚL
***2994** GARCÍA-CONSUEGRA ESPÓSITO, MARCELO
***5341** GARCÍA-CONSUEGRA SAEZ, EUGENIO LORENZO
***2327** GARCÍA COTILLO, EUGENIO
***3069** GARCÍA SACRISTÁN FERNÁNDEZ PACHECO, ÁNGEL LUIS
***2103** GARCÍA LABIÁN, JUAN CARLOS
***5935** GARCÍA MUÑOZ GÓMEZ DEL MORAL, MARÍA DOLORES
***2259** GARCÍA RODRÍGUEZ, ESTRELLA
***5589** GARCÍA ROMERO, ROSA
***6621** GARRIDO ARIAS, MARÍA TERESA
***3561** GARRIDO MEJÍA, LUIS MANUEL
***2879** GIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SOFÍA
***2691** GOMEZ ESPINOSA, LUIS
***2265** GÓMEZ HEREDIA, VANESA
***9422** GÓMEZ PASTRANA BAUTISTA, IGNACIO
***4138** GÓMEZ PATÓN, JUAN
***3944** GÓMEZ TORRENTE, MARÍA CORTÉS
***3073** GONZÁLEZ BURGOS FRANCISCO RAFAEL
***8592** GONZÁLEZ ALBO DONAS, GABRIELA
***1593** GONZÁLEZ ROMÁN GONZÁLEZ, JOSÉ
***8631** GONZÁLEZ VILLAMAYOR, MARIO
***7284** GUERRERO RUIZ, MARÍA ÁNGELES
***6262** GUERRERO SANTA CRUZ, JUAN CARLOS
***6759** GUTIÉRREZ ARIAS, JOSÉ LUIS
***9802** HEREDIAS GIMÉNEZ, ENRIQUE
***6453** HERNÁNDEZ JAVIER, ASUFET
***7022** HERVAS CERÓN, ESTEFANÍA
***3745** HUERTAS FERRIO, MARTA OLGA
***3827** INIESTA NUÑO, JUAN
***6268** IORDAN, CONSTANTIN
***6033** IROFTEI, RAMONIA LIVIA
***0818** IZQUIERDO BAILÓN, ANTONIO
***8457** IZQUIERDO SAN JULIÁN, MATILDE
***2905** JAMAOUI BRAHIM, BOUZEKRI
***6344** JIMÉNEZ MUÑOZ, JUAN ANTONIO
***0500** KERROUCH, LAMYAE
***3020** LABIÁN NIETO, AGUSTINA
***8781** LACATUS, TIBERIU DUMITRU
***4265** LARA OLMEDO, MARÍA CRUZ
***8505** LARA VILLALÓN, ÁNGELES
***3748** LEBRÓN PATÓN, ÁNGELA
***7073** LÓPEZ DE PABLO LÓPEZ DE PABLO, ANTONIO

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 3

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL



Ayuntamiento de Manzanares

***0945** LÓPEZ VALDEVIRA DANIEL
***2683** LÓPEZ VILLALTA GARCÍA CERVIGON, CRISTINA
***5806** MAGHMOUM KARIMA
***2355** MÁRQUEZ RAMÍREZ, ISABEL
***5280** MÁRQUEZ VILLARINO, JESÚS
***2359** MARTÍN CALLEJAS, FRANCISCO
***5995** MARTÍN GALINDO, AROA
***2404** MARTÍN-GIL PRADO, ÁNGEL MANUEL
***6133** MARTÍN-GIL ROMERO DEL HOMBRE BUENO, JOSÉ LUIS
***9695** MARTÍN MEDINA, RAQUEL
***8401** MARTÍN SÁNCHEZ-MIGALLÓN, ALFONSI
***5944** MARTÍN, LACRIMIOARA
***9989** MARTÍN, OVIDIU
***8459** MARTÍNEZ GARCÍA, ANA BELÉN
***2723** MATEOS MATEOS, MARÍA PETRA
***2477** MATEOS MOHINO, VIRGINIA
***6647** MEGYESI BAJCZURA, RAMONA GABRIELA
***8225** MENA MOLINA, JOSÉ MIGUEL
***4235** MERJAN, LILIANA
***2317** MESA RODRÍGUEZ, SAGRARIO
***8362** MILLA GARRIDO, MARÍA DE LAS MERCEDES
***4958** MONTÉS AGUILERA, MARÍA DEL CARMEN
***8829** MORALES ARROYO, ESTHER
***3607** MORALES CAMPOS, RAQUEL
***1802** MORALES MAZUECOS, LUIS MIGUEL
***5565* MORCILLO TABASCO, ANTONIO JOSÉ
***9661** MORENO GÓMEZ, INÉS
***2569** MORENO SÁNCHEZ, MARÍA
***2134** MOROTE SÁNCHEZ, LORENA
***4160** MOUKOUL, AMAL
***1978** MUÑOZ ANDÚJAR, VICENTA
***8669** NAVARRO GONZÁLEZ NICOLÁS, MOISÉS
***8554** NIETO MÁRQUEZ GONZÁLEZ, ROMAN, ANA BELÉN
***8445** NIETO MÁRQUEZ NIETO MÁRQUEZ, MARÍA JOSEFA
***2162** NUÑEZ BAUTISTA, MIRIAM
***2688** NUÑEZ JIMÉNEZ, MARÍA
***4195** OLAR, MARIANA CRINA
***2917** OPRISAN, FLORIN
***2991** OPRISAN, HELENA
***2502** OPRISAN, VASILICA CECILI
***3847** ORTEGA SÁNCHEZ MIGALLÓN, MARÍA CARMEN
***9116** ORTIZ CAJIDO, JUAN ANTONIO
***6892** OSAYI, JULIE
***2277** PARDOS ROLDÁN, OLGA
***7717** PEDRO DE SOUSA MARÍA AMALIA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 4

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL



Ayuntamiento de Manzanares

***6333** PEICA, MARÍA
***8756** PEINADO FUENTES, GONZALO
***8756** PEINADO FUENTES, JAVIER
***0257** PENELA MENÉNDEZ, SILVANA DE JESÚS
***2568** PEPTINE, DANIELA
***6680** PERAL CALLEJAS, CELIA
***6665** PÉREZ RODRÍGUEZ, ISABEL
***5858** PÉREZ RODRÍGUEZ, MANUELA
***2223** PLAZA RAMÍREZ, ROSA MARÍA
***2287** PRADO DE LA PAZ, CARLOS
***7323** QUINTERO DUQUE, OLGA PATRICIA
***4884** QUIRÓS CAMPOS, ÁFRICA
***3513** RAMÍREZ LAJARA, FRANCISCA MARÍA
***0122** REAL CÉSPEDES, ANTONIA
***7084** RODRÍGUEZ PALANCAS ALMOGUERA, MERCEDES
***2232** RODRÍGUEZ AMADOR, CARLOS
***8718** RODRÍGUEZ AMADOR, EMILIA
***8257** RODRÍGUEZ AMADOR, FRANCISCO
***4933** RODRÍGUEZ AMADOR, JUAN JOSÉ
***5743** RODRÍGUEZ AMADOR, JUANA
***257** RODRÍGUEZ AMADOR, MIGUEL
***7857** RODRÍGUEZ AMAYA, FAUSTINA
***7922** RODRÍGUEZ AMAYA, RAMÓN
***6790** RODRÍGUEZ GABARRE, ANTONIO
***6855** RODRÍGUEZ GARCÍA, ALBA
***6758** RODRÍGUEZ HEREDIA, CARIDAD
***0189** RODRÍGUEZ HEREDIA, MARÍA ISABEL
***5631** RODRÍGUEZ HEREDIA, MARÍA ISABEL
***8678** RODRÍGUEZ LEÓN, ALFONSA
***8936** RODRÍGUEZ MAROTO, JUAN CARLOS
***5892** RODRÍGUEZ PERAL DE LAS MORENAS, ANDRÉS
***7485** RODRÍGUEZ SANTIAGO, SOLEDAD
***9398** RODRÍGUEZ TORRES, ANTONIO
***3194** RODRÍGUEZ TORRES, MANUELA
***6665** RODRÍGUEZ TORRES, RAMÓN
***3127** ROMERO SOTET, ANA MARÍA
***3743** ROMERO DÍAZ MADROÑERO, FRANCISCA
***2594** ROMERO GÓMEZ DEL PULGAR, ÁNGEL
***3743** ROMERO MARTÍN, JOSÉ ANTONIO
***7345** ROSARIO SALAZAR, MARÍA DEL CARMEN
***3622** ROSCA, VALERIA
***5785** ROZAS BLANCO, MARÍA DEL CONSUELO
***8227** RUBIO AMAYA, VICENTA
***2328** RUBIO RUBIO, BALDOMERO
***7049** RUBIO SALCEDO, DIEGO

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 5

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL



Ayuntamiento de Manzanares

***7189** RUIZ ARROHYANE, ADRIANA MILENA
***8816** RUIZ PEINADO PATÓN, SERGIO
***2873** SADOVEANU, MIHAELA NICOLETA
***7070** SALCEDO SÁNCHEZ REY, JAVIER
***4038** SÁNCHEZ ÁVILA RODRÍGUEZ, JAVIER
***5852** SÁNCHEZ CANTALEJO ROMÓN, MARÍA ÁNGELES BELÉN
***2919** SÁNCHEZ DÍAZ, MANOLI
***2999** SÁNCHEZ MIGALLÓN ACOSTA, JOSÉ MARÍA
***8011** SÁNCHEZ MIGALLÓN RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL
***7085** SÁNCHEZ MIGALLÓN VILLENA, DIDAKA
***8449** SÁNCHEZ ROMERO, CATALINA
***7594** SÁNCHEZ ROMERO, LIDIA
***9811** SANTIAGO RODRÍGUEZ, MANUELA
***8910** SANTIAGO SANTIAGO, JUAN ANTONIO
***8982** SANTIAGO SOBRINO, TAMARA
***1803** SANTOS SILVA, GISELE
***7087** SERRANO ALHAMBRA, JOSÉ
***3041** SERRANO CABRERO GARRIDO CUADRADO, FRANCISCA
***3047** SERRANO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN
***0795** STAN, ELENA
***7041** STANCA, IONA
***5989** TAVIRO VÁZQUEZ FRANCISCO JAVIER
***8967** TEMPRANO BARBA, MARÍA DEL CARMEN
***3527** TICÁN, MARIANA
***1406** TORRES GÓMEZ PASTRANA, ANTONIO
***9122** TUDOR, ANCA MARÍA
***6035** VASILE, MERAUTA
***1836** VELASCO ANDÚJAR, MARÍA DOLORES
***7084** VILLENA SÁNCHEZ MIGALLÓN, EDURNE

ADMITIDOS/AS: COLECTIVO 6.1 c)

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE
***5360** D.C., A.
***8006** E. B.,C.
***3345** G.B., R.
***7622** L., M.
***2251** M., A.M.
***6903** M. M., M.
***3980** N., A.
***8786** N., S.
***2123** R. C., M. T.
***2089** S.R., A.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 6

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL



Ayuntamiento de Manzanares

ADMITIDOS/AS:COLECTIVO 6.2

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE
***8665** A.B., P.
***0495** B. J., C.
***1824** C. C., G.
***2010** C.R., F.J.
***5565** D.C., J.M.
***0746** D., G.
***7204** F.C., J.M.
***5795** F.F., R.
***6378** F.M., H.
***5755** G.F., D.
***3752** G.M., D.
***2637** G.R.A., Á.
***0848** M.G., A.
***2085** M.J., I.
***2265** M.M, S.
***2756** N.,A.D.
***4179** R.M., D.
***5362** R.S., F.
***3277** R.A., M.
***1081** S.P.M., S.
***9576** S., A.

ADMITIDOAS/AS: COLECTIVO 6.3

***8786** ACHIM, ADRIANA SONIA
***7470** AMIER AMIER, KAMEL
***3306** ARIAS CARRERO, JOSEFA
***2360** ARIAS FIÉRREZ ALFONSO
***2106** ARIAS ROMERO, JESÚS
***3616** ARTESERO NIETO, MANUEL
***2636** ATIENZA SOLÍS, ESTEFANÍA
***0973** BANEU, PAUL PETRU
***8623** BELHARKAT, ABDERAZZAK
***2134** BENITO BELLÓN, INMACULADA
***7319** BOURMANE HOUMAID, MUSTAPHA
***4739** CABA MANRIQUE, ADELA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 7

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL



Ayuntamiento de Manzanares

***1446** CAMACHO COTILLO, MARÍA CARMEN
***3081** CAMPOS ANGULO, JERÓNIMO
***1665** CARRASCO AGUILERA, FÁTIMA
***5972** CEJUELA RODRÍGUEZ, MARÍA INMACULADA
***1307** CEPOI, GHITA
***5004** CHAUBOUN, ESSAID
***6877** CORTÉS FLORES, JUANA
***3015** CRESPO NIETO MÁRQUEZ, MERCEDES
***3988** CRIADO FERNÁNDEZ PACHECO, ROBERTO
***7342** DAMEAN, CRISTINA
***2266** DE CÁDIZ FERNÁNDEZ, MANUEL
***9220** DUARTE VILLAR, LIZ MABEL
***9991** DUMITRU, MIHAI
***2732** DURO VALLE, SANDRA
***1012** ESPINOSA NOVÉS, SEBASTIÁN
***5595** ESTÉBANEZ CAPILLA, ALFONSO
***3080** ESTRADA GARCÍA MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER
***3376** EUGENA FERNANDEZ ARROYO, ANTONIA
***8726** FERNÁNDEZ ACEVEDO, CRISTIAN
***8060** FERNÁNDEZ GÓMEZ, ANTONIO
***8129** FERNÁNDEZ MEDINA BAEZA VICENTE JOSÉ
***2046** FLORES DE LA ROSA, JOAQUÍN
***1529** FLORES MARTÍNEZ, JOAQUÍN
***8691** FLORES MARTÍNEZ, MARÍA ROSA
***7547** FRANCO MACÍAS, MARÍO ALFREDO
***5734** FUENTES MORENO, ANA REYES
***2493** GAONA RIVEROS, MABEL
***8934** GARCÍA LABIÁN, JESÚS MARÍA
***7148** GARCÍA RODRÍGUEZ, ANTONIO MARTÍN
***5871** GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA
***8362** GARCÍA TORRES, JULIÁN
***3600** GONZÁLEZ ALMARCHA, MARÍA TERESA
***7280** HENAO FRANCO, MARIO GERMÁN
***2372** HEREDIA AMADOR, CORAL
***6032** IROFTEI, GHEORGHE
***2088** IZQUIERDO SAN JULIÁN, RAQUEL
***7429** JAMAOUI DGHOUGHI, ZINEB
***4578** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, ROSARIO
***8863** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, VIRGINIA
***3001** JIMÉNEZ IZQUIERDO, FRANCISCO
***2056** JUNCU, ALEXANDRU
***4493** KACANE, IRINA
***8726** KACANS, ALEKSANDRS
***7297** LAME GARCÍA, MARINA
***1819** LEÓN SOBRINO, MOISÉS

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 8

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL



Ayuntamiento de Manzanares

***8582** LÓPEZ VILLENA, SOLEDAD
***2286** LOZANO LORENTE, ALAINE
***7334** MADANI MAAMRI, MALIKA
***3353** MAESO MUÑOZ, MERCEDES
***1614** MAESO NIETO MÁRQUEZ, VICENTE
***8369** MARÍN DÍAZ, EVA MARÍA
***8576** MARQUEZ LEÓN, JESÚS
***8413** MENCHÉN CANO, BEATRIZ
***3257** MIREA, CLAUDIU 
***4025** MOISESCU, CORNELIA
***2757** MOISESCU, RALUCA GABRIELA
***6647** MOREIRA DA SILVA, DULCE DA GRACIA
***8754** MOYA ACOSTA JOSEFA
***2341** MUÑOZ JIMÉNEZ, FRANCISCO MIGUEL
***0852** NAVARRO BLANCO, CARMEN
***3649** NAVARRO JIMÉNEZ, JUAN IGNACIO
***2998** NAVARRO LARA, ISRAEL
***3171** NAVAS NAVAS, JOSÉ
***7970** NDIAYE, FAMARA
***1497** NEDELCHEV FILIPOV, EMIL
***3433** NICOLA, MARÍA
***2921** OPRISAN, STEFAN LAVARIS
***6558** ORTIZ GARCÍA CERVIGÓN, MERCEDES
***514** PACHECHO LEBRÓN, JUAN
***0478** PÉREZ RUIZ, VIANNY
***5131** POCINOC, ROMINA CRINA
***9125** POPOV, SEBASTIAN
***2541** QUIÑONES QUIÑONES, MANUELA
***7064** QUIRÓS CAMPOS, JOSÉ ANTONIO
***0722** RABII, ABDELAZIZ
***9114** RAMÍREZ MORA, JHONY ALEXANDER
***2793** RODRÍGUEZ ARCOS, MARÍA DEL MAR
***2327** RODRÍGUEZ FLORES, ÁNGEL ANTONIO
***6063** RODRÍGUEZ HEREDIA, JONATAN
***9988** ROMÁN, BIANCA SORINA
***8503** RUBIO CHICHARRO, MARÍA TAMARA
***4863** SADOUK, LATIFA
***8933** SÁNCHEZ AGUILERA, JUAN
***1924** SÁNCHEZ MIGALLÓN ESPINOSA, MARÍA TERESA
***0979** SÁNCHEZ MORALEDA, YÉNIFER
***2141** SÁNCHEZ RUBIO, ANTONIO
***6789** SANTIAGO AMADOR, MILAGROS
***8677** SANTIAGO GABARRE, ROCÍO
***0472** SEN MARQUES, MARÍA DEL PILAR
***2534** SERRANO NIETO MÁRQUEZ, JESÚS MANUEL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 9

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

1.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL



Ayuntamiento de Manzanares

***8863** SIMÓN GONZÁLEZ, JUAN
***1959** SOBRINO ÁLVAREZ, MERCEDES
***2516** SOTOLONGO FERNÁNDEZ, FABIÁN ENRIQUE
***6619** TAMBOURA TAMBOURA, HAMADOUN
***7837** TAVIRO FERNÁNDEZ, ALICIA
***1468** VARGAS RODRÍGUEZ, PAMELA

EXCLUIDOS/AS:

***2623** ACHIM, MARIANA IOANA 1
***8229** BARRIOCANAL DEL BLANCO, IRATI 3
***8061** CANO SÁNCHEZ CARNERERO, ENCARNI 4
***4628** CASTILLO LUIS, ISAAC 15
***9209** DE LA ROSA MAYORGA, ÁLVARO 4
***2435** ESPINOSA GALLARDO, MARÍA CRUZ 6
***9809** FERKOVICI, ALEXANDRU SAMIR 12
***9146** FERNÁNDEZ ARROYO MAYORGA, MARÍA DEL PILAR 9
***3285** HARROUCH, SAID 13
***8100** HEREDIA AMADOR, MARÍA ISABEL 15
***9553** KOUMTALI, ABDERRAHIM 3, 7
***8350** KOUMTALI, MOHAMMED 3, 13
***0756** KOUMTALI, NAIMA 3
***3797** LOZANO CALVO, CARMEN 6
***8645** MUÑOZ CARABALLO, ÁNGELA 5
***3860** NARANJO MARTÍN DE LA LEONA, ANTONIA 8
***8781** NICOLA, SORINELA 5
***8812** NIETO MÁRQUEZ JIMÉNEZ, PALOMA 6
***2575** PALACIOS NAVARRO, JUAN ALFONSO 8
***3773** POPA, MIHAI IOACHIM 12
***3454** PURCEL, NICOLAE 12
***3318** RODRÍGUEZ URBAN, JUAN 3, 5
***3824** ROJAS GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROSARIO 8
***9114** ROMERO MARTÍN DE BERNARDO, EUSEBIA 5
***8876** ROMERO MARTÍN DE BERNARDO, ISABEL 6
***3642** SAAVEDRA CASADO, INMACULADA 7
***8571** SALA ESCRIVA, RAQUEL 11

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 10

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL



Ayuntamiento de Manzanares

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
1 FALTA TARJETA DE DESEMPLEO
2 COBRO DE PRESTACIÓN CONTRIBUTIVA
3 FALTA CERTIFICADO DE PENSIONES DE LA SEG-SOCIAL
4 INSCRIPCION EN OFICINA DE EMPLEO FUERA DE PLAZO
5 FALTA LIBRO DE FAMILIA

6
FALTA DOCUMENTACION HIJOS MAYORES 16 AÑOS (INGRESOS/CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS)

7 FALTA CERTIFICADO INGRESOS SEPE
8 FALTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA
9 EN ALTA LABORAL

10 MENOR DE 25 SIN HIJOS
11 CAUSA DE EXCLUSION DE LA BASE 4.8
12 FALTA DOCUMENTACION DE IDENTIDAD
13 FALTA ACREDITACION INGRESOS DE PAREJA O CONYUGE
14 FALTA VOLANTE EMPADRONAMIENTO COLECTIVO
15 CAUSA DE EXCLUSIÓN 5D ó 5E

2º.- Publicar este anuncio en la web municipal y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 11

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2853

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LC

qq
C

W
i1

8C
R

S
B

hP
8R

zr
F

Decreto número: 2020/1073

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
11

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

11
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

T
Jj

S
eG

P
ee

gf
uL

N
nL

Z
LL


		2020-02-25T10:11:57+0100
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2020-02-25T10:17:21+0100
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




